затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 

із застосуванням методу порівняння ринкових цін на основі інформації з отриманих цінових пропозицій. 
Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 517 741,20 грн (п'ятсот сімнадцять 

тисяч сімсот сорок одна грн 20 коп.) з ПДВ. 

.